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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11711018B

2. Data e Regjistrimit 11/05/2021
3. Emri i Subjektit SPARKLAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake 
Nr. 7, Zona kadastrale 82208, me numër pasurie 8/468N14 
dhe numër pausrie 8/468-N15, I001. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillime Organizative, analiza, planifikim, zhvillim dhe 

mirembajtja e sistemeve te informacionit, konsulences dhe 
sherbimeve te marketingut dhe komunikimit ,edukimin dhe 
trajnimin e perdoruesve, prodhimin, mirembajtjen dhe 
tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin e 
web siteve, prodhimin, mirembaj tjen dhe marketing App 
(aplikacione),, sherbimet e sigurise se informacionit, 
pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike dhe / ose 
individeve ne Shqiperi dhe jashte vendit, promovimin dhe 
koordinimin e studimeve shkencore dhe teknike dhe 
kerkimore ne fusha dhe ekspertiza te tregut, blerjen e 
patentave dhe licencave ne Shqiperi dhe jashte vendit. Per te 
arritur objektivat e kompanise mund te kryeje operacionet 
tregtare, industriale dhe bankare, hipotekave dhe te pasurive 
te patundshme, te perdorin çdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, bankat dhe kompanite private, duke 
liruar garanci te patundshme dhe personale. Promovimi dhe 
pjesemarrja ne mundesi te ndryshme investimi qe mund te 
paraqiten ne çdo sektor te ekonomise se vendit, duke u 
prezantuar si investitor i barabarte me subjekte te trete, 
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investitor i vetem ose investitor mazhoritar me qellim 
arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojne rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shitja, 
posedimi, menaxhimi i letrave me vlere publike ose private, 
vendase dhe te huaja; kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne 
favor te personave fizike, shoqerive, konsorciume, shoqatat 
apo organ eve te tjera, publike ose private, kombetare ose te 
huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. 
Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin estafit dhe organizimin 
e kurseve te informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja, 
shitja, shkembimi, ndertimi, renovimi, menaxhimin dhe 
dhenia me nenqira, leasing, te pasurive te parundshme ne 
pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke perfshire ndertimin 
e pasurive te patundshme  Blerja, perdorimi, licencimi, per 
arsye te ndryshme, dhe shitja e te drejtave te pronesise 
industriale te çdo lloji dhe natyre. Aktviteti i marketingut 
strategjik dhe operacional dhe hulumtimit te tregut; kerkimi 
dhe zhvillimi. Duke marre perfaqesime, mandate, te delegoje 
per llogari te shoqerive tregtare, industriale, ushqimore dhe 
sherbimeve ne pergjithesi duke marre pozicione brenda 
sferes se ndermjetesimit tregtare. Me qellim arritjen e 
objektit te saj, shoqeria me vendim te organit kompetent, 
mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo 
te huaja, te aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri 
qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve. Kurse te 
formimit profesional
ALFONSO RICCIARDELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2021                Deri: 06/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFONSORICCIARDELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SPARKLAB
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E-Mail: aricciardelli@sparklab.al  
Telefon: 0699204664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-697513-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822739-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2021 per shtimin e objektit te 
shoqerise .
Objekti ishte            ("Keshillime Organizative, analiza, planifikim, zhvillim dhe 
mirembajtja e sistemeve te informacionit, konsulences dhe sherbimeve te marketingut dhe 
komunikimit ,edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, prodhimin, mirembajtjen dhe 
tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin e web siteve, prodhimin, 
mirembaj tjen dhe marketing App (aplikacione),, sherbimet e sigurise se informacionit, 
pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike dhe / ose individeve ne Shqiperi dhe jashte 
vendit, promovimin dhe koordinimin e studimeve shkencore dhe teknike dhe kerkimore ne 
fusha dhe ekspertiza te tregut, blerjen e patentave dhe licencave ne Shqiperi dhe jashte 
vendit. Per te arritur objektivat e kompanise mund te kryeje operacionet tregtare, 
industriale dhe bankare, hipotekave dhe te pasurive te patundshme, te perdorin çdo forme 
te financimit me institucionet e kreditit, bankat dhe kompanite private, duke liruar garanci 
te patundshme dhe personale. Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te ndryshme 
investimi qe mund te paraqiten ne çdo sektor te ekonomise se vendit, duke u prezantuar si 
investitor i barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose investitor mazhoritar me 
qellim arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojne rritjen ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shitja, 
posedimi, menaxhimi i letrave me vlere publike ose private, vendase dhe te huaja; kryerja 
e sherbimeve ne emer dhe ne favor te personave fizike, shoqerive, konsorciume, shoqatat 
apo organ eve te tjera, publike ose private, kombetare ose te huaj, dhe te individeve 
permes perpunimit te te dhenave. Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin estafit dhe 
organizimin e kurseve te informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja, shitja, shkembimi, 
ndertimi, renovimi, menaxhimin dhe dhenia me nenqira, leasing, te pasurive te 
parundshme ne pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke perfshire ndertimin e pasurive te 
patundshme  Blerja, perdorimi, licencimi, per arsye te ndryshme, dhe shitja e te drejtave te 
pronesise industriale te çdo lloji dhe natyre. Aktviteti i marketingut strategjik dhe 
operacional dhe hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. Duke marre perfaqesime, 
mandate, te delegoje per llogari te shoqerive tregtare, industriale, ushqimore dhe 
sherbimeve ne pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se ndermjetesimit tregtare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946B7762-7E7E-4C42-9125-32DD535C125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE0F82D-07DB-4D31-B61D-49766829B2E2
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Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te organit kompetent, mund te 
zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne 
shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga 
asambleja e ortakeve.")          u be            ("Keshillime Organizative, analiza, 
planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te informacionit, konsulences dhe 
sherbimeve te marketingut dhe komunikimit ,edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, 
prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe 
tregtimin e web siteve, prodhimin, mirembaj tjen dhe marketing App (aplikacione),, 
sherbimet e sigurise se informacionit, pjesemarrja ne tenderat ne institucionet 
publike dhe / ose individeve ne Shqiperi dhe jashte vendit, promovimin dhe 
koordinimin e studimeve shkencore dhe teknike dhe kerkimore ne fusha dhe 
ekspertiza te tregut, blerjen e patentave dhe licencave ne Shqiperi dhe jashte vendit. 
Per te arritur objektivat e kompanise mund te kryeje operacionet tregtare, 
industriale dhe bankare, hipotekave dhe te pasurive te patundshme, te perdorin çdo 
forme te financimit me institucionet e kreditit, bankat dhe kompanite private, duke 
liruar garanci te patundshme dhe personale. Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi 
te ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne çdo sektor te ekonomise se vendit, 
duke u prezantuar si investitor i barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojne rritjen ekonomike te vendit 
dhe standartet e tij te jeteses. Shitja, posedimi, menaxhimi i letrave me vlere publike 
ose private, vendase dhe te huaja; kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne favor te 
personave fizike, shoqerive, konsorciume, shoqatat apo organ eve te tjera, publike ose 
private, kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. 
Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin estafit dhe organizimin e kurseve te 
informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja, shitja, shkembimi, ndertimi, renovimi, 
menaxhimin dhe dhenia me nenqira, leasing, te pasurive te parundshme ne 
pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke perfshire ndertimin e pasurive te 
patundshme  Blerja, perdorimi, licencimi, per arsye te ndryshme, dhe shitja e te 
drejtave te pronesise industriale te çdo lloji dhe natyre. Aktviteti i marketingut 
strategjik dhe operacional dhe hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. Duke 
marre perfaqesime, mandate, te delegoje per llogari te shoqerive tregtare, industriale, 
ushqimore dhe sherbimeve ne pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se 
ndermjetesimit tregtare. Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te 
organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne 
pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve. Kurse te 
formimit profesional")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26EE73B-99D9-4257-85CA-5007CC31FB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26EE73B-99D9-4257-85CA-5007CC31FB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A49CD0-5809-4241-888D-91E475553664
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Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


